



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ ภารกิจพรส. โรงพยาบาลพะเยา (โทร๒๕๑๑)

ที่ พย ๐๐๓๓.๒๐๒/๑๕๒๘

วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติปรับปรุงแผนเงินรับ-จ่ายบำรุง และแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพะเยา

### ต้นเรื่อง

ด้วย โรงพยาบาลพะเยา มีการปรับปรุงแผนรับ-จ่ายเงินบำรุง และแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ กรณีมีรายการวัสดุเพิ่มเติมจากแผนเดิมที่ได้รับอนุมัติแล้ว เพื่อปรับปรุงแผนจัดซื้อกลางปี โดยใช้เงินนอกงบประมาณประเภทเงินบำรุงของโรงพยาบาลพะเยา ทั้งนี้จะทำให้การจัดบริการแก่ผู้ป่วยเกิดความต่อเนื่องและสอดคล้องกับความต้องการใช้งาน ซึ่งแบ่งตามหมวดต่าง ๆ ประกอบด้วย

- |  |            |        |  |
|--|------------|--------|--|
| ๑) แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไปและ    | ๑๙๗ รายการ | มูลค่า | ๑,๕๔๔,๔๖๓.๐๐ บาท   |
| ๒) แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์(ห้องผ่าตัด) | ๒๔ รายการ  | มูลค่า | ๒๙๙,๑๘๐.๐๐ บาท   |
| ๓) วัสดุวิทยาศาสตร์ทั่วไป(คลังพัสดุ)   | ๑ รายการ   | มูลค่า | ๑๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท   |
| รวมมูลค่าทั้งสิ้น                      |            |        | ๑,๙๖๖,๑๔๓.๐๐ (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน) |

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

### ข้อระเบียบ

๑. ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลว. ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ เมื่อได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณในการจัดซื้อจัดจ้างจากผู้มีอำนาจพิจารณาอนุมัติแล้ว ให้จัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ

๒. ระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ ลว. ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓ ข้อ ๘ การจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประจำปี สำหรับหน่วยงานสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขในส่วนภูมิภาค ให้เสนอแผนต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด เพื่อพิจารณาอนุมัติ

### ข้อเสนอและพิจารณา

เห็นควรพิจารณาอนุมัติแผนขออนุมัติแผนเงินรับ-จ่ายบำรุง และแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ของโรงพยาบาลพะเยา ดังกล่าว ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

๕๓.

( นายรัชชัย ปานทอง )

ผู้อำนวยการโรงพยาบาล พะเยา

อนุมัติ

( นายศุภชัย บุญอำพันธ์ )

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพะเยา

แผนงาน/โครงการ  
ได้รับการตรวจสอบ และรับรองสำเนา โดย  
กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

วันที่ ๑๐/๕/๒๕๖๕

โรงพยาบาลพะเยา

สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา โรงพยาบาลพะเยา ปีงบประมาณ 2565 (ปรับกลางปี)

(ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2565)

ลำดับที่	งาน	แผนจัดซื้อปีงบประมาณ 65 (เดิม)	จำนวน (รายการ)	แผนจัดซื้อรายการใหม่	จำนวน (รายการ)	มูลค่าในแผนจัดซื้อฉบับปรับปรุง	จำนวน (รายการ)	ร้อยละเพิ่ม/ลด(บาท)	หมายเหตุ
1	วัสดุการแพทย์ทั่วไป (คลังพัสดุ)	39,153,963.88	751	1,544,463.00	197	38,526,843.32	925	-1.60	* ตัดออก23,เพิ่ม197,ย้ายไปคลังเก่าตัด 47
2	วัสดุการแพทย์ผ่าตัด	29,349,118.50	483	299,180.00	24	34,408,221.01	554	17.24	* เพิ่ม 24, ย้ายรายการเก่าจากคลังพัสดุ 47
3	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ทั่วไป (คลังพัสดุ)	1,447,329.55	29	122,500.00	1	1,993,723.90	29	37.75	* ตัดออก1 เพิ่ม1
4	วัสดุวิทยาศาสตร์ (คลัง Lab)	43,786,868.90	376	-	0	48,221,316.30	359	10.13	* ตัดออก17 (ใช้สัญญาเช่าแทน)
5	วัสดุทันตกรรม	1,075,114.01	295	-	0	831,852.01	253	-22.63	* ตัดออก42
	<b>รวม</b>	<b>114,812,394.84</b>	<b>1934</b>	<b>1,966,143.00</b>	<b>222</b>	<b>123,981,956.54</b>			

ผู้รวบรวมข้อมูลจัดทำแผน.....



(นายสุประวัติ เมาอินทร์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน.....



(นายอนันต์ มวยรุ่งสกุล)

รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์

ผู้เสนอแผน.....



(นายรัชชัย ปานทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

ผู้เห็นชอบ/อนุมัติแผน.....



(นายศุภชัย บุญอำพันธ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพะเยา

\*เอกสารแนบท้ายบันทึกข้อความ โรงพยาบาลพะเยา ที่ พย ๐๐๓๓.๒๐๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๗ เม.ย. ๒๕๖๕



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ การกิจพรส. โรงพยาบาลพะเยา (โทร๒๕๑๑)

ที่ พย ๐๐๓๓.๒๐๒.๔/ ๐๗๗

วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติปรับปรุงแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา (ปรับแผนกลางปี) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

### ต้นเรื่อง

ด้วย โรงพยาบาลพะเยา มีการปรับปรุงแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ (ปรับแผนกลางปี) โดยใช้เงินนอกงบประมาณประเภทเงินบำรุงของโรงพยาบาล ให้การจัดบริการแก่ผู้ป่วยเกิดความต่อเนื่องและสอดคล้องกับความต้องการใช้งาน ซึ่งแบ่งตามหมวดต่าง ๆ ประกอบด้วย

- |   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| ๑) แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป        | ๙๒๕ รายการ มูลค่า | ๓๘,๕๒๖,๘๔๓.๓๒ บาท |
| ๒) แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์(ห้องผ่าตัด)  | ๕๕๔ รายการ มูลค่า | ๓๔,๔๐๘,๒๒๑.๐๑ บาท |
| ๓) วัสดุวิทยาศาสตร์ทั่วไป(คลังพัสดุ)    | ๒๙ รายการ มูลค่า  | ๑,๙๙๓,๗๒๓.๙๐ บาท  |
| ๔) แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์(คลัง Lab) | ๓๕๙ รายการ มูลค่า | ๔๘,๒๒๑,๓๑๖.๓๐ บาท |
| ๕) แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม              | ๒๕๓ รายการ มูลค่า | ๘๓๑,๘๕๒.๐๑ บาท    |

รวมทั้งสิ้น ๑๒๓,๙๘๑,๙๕๖.๕๔ บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบสามล้านเก้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้า

สิบหกบาทห้าสิบลีสดังกล่าว)

### ข้อระเบียบ

๑. ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลว. ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ เมื่อได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณในการจัดซื้อจัดจ้างจากผู้มีอำนาจพิจารณางบประมาณแล้ว ให้จัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ

๒. ระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ ลว. ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓ ข้อ ๘ การจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยาประจำปี สำหรับหน่วยงานสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขในส่วนภูมิภาค ให้เสนอแผนต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด เพื่อพิจารณาอนุมัติ

### ข้อเสนอและพิจารณา

เห็นควรพิจารณาอนุมัติแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ของโรงพยาบาลพะเยา ดังกล่าว ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

๑ -

(นางวิราวรรณ ศรีงามวงศ์)

หัวหน้าภารกิจพัฒนาระบบบริการและสนับสนุนบริการสุขภาพ

ประธานคณะกรรมการจัดทำแผนจัดซื้อ/จัดจ้าง

สำเนาถูกต้อง

๑

( ) อนุมัติ

( ) ไม่อนุมัติ

๐๖

(นายรัชชัย ปานทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา



อัตลักษณ์โรงพยาบาลพะเยา “ชื่อสัตย์ รับผิดชอบ มีน้ำใจ”



สรุปแผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และเวชภัณฑ์ไม่มีใบยา วัสดุการแพทย์(ห้องผ่าตัด) ปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	งาน	แผนจัดซื้อปีงบประมาณ 65 (เดิม)	จำนวน (รายการ)	แผนจัดซื้อ (ขอปรับปรุง)	จำนวน (รายการ)	มูลค่า เพิ่ม/ลด	ร้อยละ เพิ่ม/ลด	หมายเหตุ
1	รายการรวมเพื่อทำ E-bidding	18,865,255.00	11	20,396,075.00	11	1,530,820.00	8.11	ฉบับปรับปรุง
2	ENT	119,320.00	8	62,294.00	8	- 57,026.00	-47.79	มีนาคม 2565
3	maxillo	115,000.00	10	265,530.00	18	150,530.00	130.90	
4	Neuro ศัลยกรรม	2,759,806.50	31	2,637,969.00	35	- 121,837.50	-4.41	
5	Basic Ortho	1,248,708.00	197	1,173,110.00	199	- 75,598.00	-6.05	
6	Ortho พิเศษ	1,357,717.00	12	1,722,774.00	12	365,057.00	26.89	
7	Scope	328,276.00	23	335,581.00	25	7,305.00	2.23	
8	Surgery	2,304,977.00	62	2,051,329.00	66	- 253,648.00	-11.00	
9	URO	1,318,183.00	56	1,004,541.90	56	- 313,641.10	-23.79	
10	สูติกรรม	40,632.00	21	35,784.00	23	- 4,848.00	-11.93	
11	OR สนับสนุน	891,314.00	52	1,051,698.60	52	160,384.60	17.99	
12	วัสดุการแพทย์(ย้ายคลัง)	0.00	0	3,671,534.51	49	3,671,534.51	-	
	<b>รวม</b>	<b>29,349,188.50</b>	<b>483</b>	<b>34,408,221.01</b>	<b>554</b>	<b>5,059,032.51</b>		

ผู้จัดทำแผน.....  
 (นางจริยา สุรินทชัย)  
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....  
 (นายอนันต์ มาลัยรุ่งสกุล)  
 รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์

อนุมัติแผน.....  
 (นายรัชชชัย ปานทอง)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

**สำเนาถูกต้อง**

\*จากการได้รับอนุมัติให้เพิ่มเติมรายการในแผนจัดซื้อตามบันทึกข้อความ โรงพยาบาลพะเยา ที่ พ.๐๐๐๓.๖๖๖/๐๗๗ ลงวันที่ ๑๗.๑๒.๖๕

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรมาณ วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10711  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ปริมาณการใช้ต่อหลัง 3 ปี			คงคลัง ยพ	ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)									
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาสที่ 1 (ค.ร.ค)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย)						
		<b>หมวดที่ 4 E-bidding</b>																		
1	21871	ข้อเข่าเทียมที่สวมรับน้ำหนักไม่สามารรถเคลื่อนไหวได้ ชนิดไม่ติดเนื้อใช้หลัง PCL	ชุด	34	144	25	0	125	43,228.00	5,403,500.00	32	31	31	31	1,340,068.00	31	31	1,340,068.00	31	1,340,068.00
2	21872	ข้อเข่าเทียมที่สวมรับน้ำหนักไม่สามารรถเคลื่อนไหวได้ ชนิดติดเนื้อใช้หลัง PCL	ชุด	22	21	20	0	40	43,000.00	1,720,000.00	10	10	10	10	430,000.00	10	10	430,000.00	10	430,000.00
3	21911	ข้อต่อโพแทสเซียม ใช้ข้อเข่าเทียม ชนิด collarless stem	ชุด	20	19	8	0	25	53,959.00	1,348,975.00	7	6	6	6	323,754.00	6	6	323,754.00	6	323,754.00
4	21918	ข้อต่อโพแทสเซียม ใช้ข้อเข่าเทียม ชนิด Bi-polar ไม่ใช้เข็มขัด	ชุด	38	34	12	0	48	31,500.00	1,512,000.00	12	12	12	12	378,000.00	12	12	378,000.00	12	378,000.00
5	26049	แผ่นโลหะตามกระดูกข้อเข่าเทียมสำหรับใส่บริเวณที่ปลอกข้อ (Anatomical plate)	ชิ้น	0	1	52	0	160	16,000.00	2,560,000.00	40	40	40	40	640,000.00	40	40	640,000.00	40	640,000.00
6	21921	โลหะตามกระดูกและใส่ในกระดูกข้อเข่าเทียมชนิดเข่าเทียม PENA	ชุด	50	88	32	0	103	20,700.00	2,132,100.00	26	26	26	26	538,200.00	26	26	538,200.00	26	538,200.00
7	21936	โลหะตามกระดูกข้อเข่าเทียม สำหรับข้อเข่าเทียม	ชุด	6	0	13	0	68	17,000.00	1,156,000.00	17	17	17	17	289,000.00	17	17	289,000.00	17	289,000.00
8	22911	โลหะตามกระดูกข้อเข่าเทียม ชนิด Locking (Locking plate)	ชุด	5	7	6	0	38	18,000.00	684,000.00	9	9	9	9	162,000.00	9	9	162,000.00	9	162,000.00
9	21954	สกรูยึดแผ่นโลหะข้อเข่าเทียมชนิด Lock screw	ชิ้น	1020	1661	499	0	1,500	1,498.00	2,247,000.00	375	375	375	375	561,750.00	375	375	561,750.00	375	561,750.00
10	21945	สกรูยึดแผ่นโลหะข้อเข่าเทียมชนิด Locking screw	ชิ้น	59	110	77	3	178	7,500.00	1,312,500.00	44	44	44	44	330,000.00	44	44	330,000.00	44	330,000.00
11	22065	สารยึดกระดูกข้อเข่าเทียมชนิด Bone Cement + Antibiotic	ชิ้น	170	200	30	20	180	2,000.00	320,000.00	40	40	40	40	80,000.00	40	40	80,000.00	40	80,000.00
								<b>รวม</b>	<b>20,396,075.00</b>	<b>11</b>	<b>11</b>	<b>11</b>	<b>11</b>	<b>5,169,959.00</b>	<b>11</b>	<b>11</b>	<b>5,072,772.00</b>	<b>11</b>	<b>5,090,772.00</b>	

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ชนิดบรรจุ	หน่วยนับ	ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	คงคลัง ยพ	ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ร.ค)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย)
		<b>หมวดอื่น ๆ</b>														
		<b>หมวด ENT</b>														
1	22673	ครีมผสมยาปฏิชีวนะ สำหรับ Pack จุก 450 GM. ( Nitrofurazone 0.2% Ointment )	จุก	6	0	0	0	4	0	321.00	-	-	-	-	-	-
2	22671	ท่อใส่เยื่อแก้วหู ( Myringotomy tube) Paparella Tube 1.10 mm. ใช้ใส่ที่ผู้ใหญ่ และเด็ก ( 10/box)	กล่อง	6	16	0	9	0	0	3,800.00	-	-	-	-	-	-
3	22672	แผ่นตาม Septum โคนจุก ( silicone sheet) ( ENT) 8"x6"x0.020"	ชิ้น	1	0	0	0	0	1	12,400.00	12,400.00	1	1	1	1	12,400.00
4	23025	หัว Bipolar ชนิดหัว Blunt 19.7 cm.-1.5 mm. Ortho / ENT	ชิ้น	10	0	0	0	0	2	13,482.00	26,964.00	1	1	1	1	13,482.00
5	23029	หัว Bipolar ชนิดหัวแหลม	ชิ้น	0	0	0	0	0	1	14,980.00	14,980.00	1	1	1	1	14,980.00
6	22683	หัวตัดกระดูกขากรรไกร ( Linderman bure short) 2.6x2.3 mm.	ชิ้น	1	0	0	0	0	0	6,476.00	-	-	-	-	-	-
7	22742	อุปกรณ์สอดคานส์จุก No.5	ชิ้น	30	0	0	30	0	0	50.00	-	-	-	-	-	-
8	26830	อุปกรณ์สำหรับ HEAD LAMP	ชิ้น	0	0	3	0	3	3	2,650.00	7,950.00	1	1	1	1	2,650.00
		<b>maxillo</b>														
9	22746	แผ่นโลหะไททานียมตามกระดูก ชนิดตรง 12 รู	ชิ้น	1	1	2	0	0	10	2,700.00	27,000.00	3	3	3	3	8,100.00
10	22745	แผ่นโลหะไททานียมตามกระดูก ชนิดตรง 16 รู	ชิ้น	5	14	6	0	0	20	1,600.00	32,000.00	5	5	5	5	8,000.00
11	22748	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 1.6 ยาว 4 มม.	ชิ้น	10	0	4	0	0	45	360.00	16,200.00	12	11	11	11	3,960.00
12	22749	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 1.6 ยาว 5 มม.	ชิ้น	10	0	9	0	0	65	360.00	23,400.00	17	16	16	16	5,760.00
13	22755	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 มม Emergency screws	ชิ้น	5	0	0	0	0	10	300.00	3,000.00	3	2	3	2	600.00

สำเนาถูกต้อง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ทั่วประเทศ วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพระยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 รหัส 10717  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คลัง ยมนา	ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						จำนวน	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
14	22753	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 มม 10mm.	ชิ้น	1	5	6	0	20	270.00	5,400.00	5	1,350.00	5	1,350.00	5	1,350.00	5	1,350.00	
15	26827	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 มม 12 mm.	ชิ้น	0	0	1	1	20	270.00	5,130.00	5	1,350.00	5	1,350.00	5	1,350.00	4	1,080.00	
16	22750	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 มม 5 มม.	ชิ้น	0	24	13	0	50	270.00	13,500.00	13	3,510.00	12	3,240.00	13	3,510.00	12	3,240.00	
17	22751	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 มม 6 มม.	ชิ้น	45	53	24	0	60	270.00	16,200.00	15	4,050.00	15	4,050.00	15	4,050.00	15	4,050.00	
18	22752	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 มม 8 มม.	ชิ้น	50	68	3	0	80	270.00	21,600.00	20	5,400.00	20	5,400.00	20	5,400.00	20	5,400.00	
19	27502	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 1.6 มม 6 มม.	ชิ้น	0	0	0	0	60	360.00	21,600.00	15	5,400.00	15	5,400.00	15	5,400.00	15	5,400.00	
20	27467	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 1.5	ชิ้น	0	0	0	0	120	350.00	42,000.00	30	10,500.00	30	10,500.00	30	10,500.00	30	10,500.00	
21	27469	แผ่นโลหะยึดตามกระดูกชนิดตรง 18 รู	ชิ้น	0	0	0	0	5	3,500.00	17,500.00	2	7,000.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	
22	27470	แผ่นโลหะยึดตามกระดูกชนิดตรง 6 รู	ชิ้น	0	0	0	0	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	
23	27471	แผ่นโลหะยึดตามกระดูกชนิดกลม 6 รู	ชิ้น	0	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	-	-	1	2,500.00	-	-	
24	22756	arch bar	ชิ้น	0	0	0	0	2	1,500.00	3,000.00	1	1,500.00	-	-	1	1,500.00	-	-	
25	22759	drill bit for miniplate	ชิ้น	0	0	0	0	2	1,500.00	3,000.00	1	1,500.00	-	-	1	1,500.00	-	-	
26	22760	drill bit for microplate	ชิ้น	0	0	0	0	2	2,000.00	4,000.00	1	2,000.00	-	-	1	2,000.00	-	-	
		<b>Neuro กล้าม</b>																	
27	26221	Applying Removal forceps Raney clip	ชิ้น	0	0	2	0	4	16,200.00	64,800.00	1	16,200.00	1	16,200.00	1	16,200.00	1	16,200.00	
28	27505	Cranioplasty titanium size L ( 13 - 17 cm )	ชิ้น	0	0	0	0	1	45,000.00	45,000.00	1	45,000.00	-	-	-	-	-	-	
29	27504	Cranioplasty titanium size M ( 9 - 13 cm )	ชิ้น	0	0	0	0	1	40,000.00	40,000.00	1	40,000.00	-	-	-	-	-	-	
30	22809	Cranioplastic kit (กล่องละ 2 ชิ้น)	กล่อง	9	5	0	0	18	12,840.00	231,120.00	5	64,200.00	4	51,360.00	5	64,200.00	4	51,360.00	
31	22899	Feeding tube no.8 X-ray line (Robson) (เปลี่ยนชิ้นเป็นกล่อง*ละ 50 เส้น*20 บาท)	กล่อง	1	2	0	1	4	3,000.00	3,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	
32	22810	LEROY-RANEY SCDLP CLIP	กล่อง	1	1	0	1	5	6,420.00	25,680.00	1	6,420.00	1	6,420.00	1	6,420.00	1	6,420.00	
33	22831	Programmable shunt	ชุด	1	5	2	0	10	36,500.00	365,000.00	3	109,500.00	2	73,000.00	3	109,500.00	2	73,000.00	
34	22901	TISSEEL VHSD FROZEN 2ml	ชุด	0	0	0	0	2	6,420.00	12,840.00	1	6,420.00	-	-	1	6,420.00	-	-	
35	27477	Titanium mesh cage	ชิ้น	0	0	0	0	2	25,000.00	50,000.00	1	25,000.00	-	-	1	25,000.00	-	-	
36	22910	เข็มเจาะระบายน้ำในช่องสมอง (Ventricular Puncture Cannulae) 2.6 mm	ชิ้น	0	2	0	0	1	6,109.00	6,109.00	1	6,109.00	-	-	-	-	-	-	
37	22775	สัมน้ำในหลอดเลือดโป่งพองในช่องกระโหลกศีรษะ (Aneurysm clip for Intracranial aneurysm)	ชิ้น	1	1	6	0	30	6,420.00	192,600.00	8	51,360.00	7	44,940.00	8	51,360.00	7	44,940.00	
38	22908	ชุดระบายน้ำที่ช่องสมอง และใส่เส้นลัดออกสู่ภายนอกร่างกาย (EV Drain) (กล่อง=5 ชุด)	กล่อง	12	3	0	0	12	3,250.00	39,000.00	3	9,750.00	3	9,750.00	3	9,750.00	3	9,750.00	
39	22802	ตัวกรองกระโหลกศีรษะ ชนิดหัวเพชร 4 Dx2.35 mm.	ชิ้น	2	1	0	1	4	5,200.00	15,600.00	1	5,200.00	1	5,200.00	1	5,200.00	1	5,200.00	
40	22807	ตัวกรองกระโหลกศีรษะ ชนิดคอน 7.5x2.35 mm.	ชิ้น	2	0	0	0	4	5,900.00	23,600.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	
41	22904	ถุงระบายน้ำที่เส้นลัด Transfer bag กล่อง มี 25 ชิ้น	กล่อง	2	2	1	1	5	1,337.50	5,350.00	1	1,337.50	1	1,337.50	1	1,337.50	1	1,337.50	
42	22840	แผ่นซับเลือดในสมอง (Cottonoid) 2.5x5.0 cm	กล่อง	8	10	10	5	25	1,080.00	21,600.00	5	5,400.00	5	5,400.00	5	5,400.00	5	5,400.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยมนา	ปริมาณการใช้		ปริมาณการมูลค่าซื้อขายไตรมาส (บาท)											
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	ราคาหน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-ก.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ค.-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย)				
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
43	22909	แผ่นปรับระดับความดัน (สติ๊กเกอร์)	ชิ้น	1	0	0	1	0	700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
44	22920	แผ่นโลหะสำหรับยึดกระดูกเหล็ก (Titanium plate) ชนิด Access Burr Hole Cover	ชิ้น	0	0	0	0	15	3,750.00	56,250.00	15,000.00	4	15,000.00	4	15,000.00	4	15,000.00	3	11,250.00		
45	22917	แผ่นโลหะสำหรับยึดกระดูกเหล็ก (Titanium plate) ชนิด Access Burr Hole Cover, Small	ชิ้น	0	0	0	0	14	3,750.00	52,500.00	15,000.00	4	15,000.00	3	11,250.00	4	15,000.00	3	11,250.00		
46	22808	แผ่นหูดยึด ชนิด A (Film) เซลลูลอส ซิวริลาร์ 2x4 นิ้ว	กล่อง	0	0	1	1	2	22,470.00	22,470.00	22,470.00	1	22,470.00	-	-	-	-	-	-		
47	22761	เนื้อหูดเย็บ (Dural substitute) 2.5x2.5 cm. (1'x1')	แผ่น	1	0	0	0	2	3,800.00	7,600.00	3,800.00	1	3,800.00	-	-	1	3,800.00	-	-		
48	26272	โหนดตามกระดูกสันหลังส่วนคอ (Posterior Cervical)	ชุด	0	1	1	0	17	17,550.00	298,350.00	87,750.00	5	87,750.00	4	70,200.00	4	70,200.00	4	70,200.00		
49	22787	วัสดุอุดกั้นหลอดเลือดชนิดเหลวแบบแข็งตัว 1.5 ml. (Non - Adhesive Liquid Embolic Agent) BioGlue	ชุด	0	0	0	0	2	18,000.00	36,000.00	18,000.00	1	18,000.00	-	-	1	18,000.00	-	-		
50	22927	วัสดุเสริมความแข็งแรงจุดเชื่อมต่อกระดูกหรือกระดูกอ่อน (Interbody fusion device : cage or PEEK) รวมเคลือบเซรามิกไฮดรอกซีอะพาทิต	ชิ้น	3	20	1	0	13	10,000.00	130,000.00	40,000.00	4	40,000.00	3	30,000.00	3	30,000.00	3	30,000.00		
51	27474	สกรูชนิดแม่โลหะไททานเนียม Self-drilling screws 4 mm.	ชิ้น	0	0	0	0	20	450.00	9,000.00	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00		
52	22926	สกรูชนิดแม่โลหะไททานเนียม Self-drilling screws 5 mm.	ชิ้น	0	0	0	0	50	300.00	15,000.00	3,900.00	13	3,900.00	12	3,600.00	13	3,900.00	12	3,600.00		
53	23105	สเปรย์พ่นพลาสมาชนิดร้อน PANA Spray plus (Neuro) กล่องละ 6 ชุด	กล่อง	4	1	0	2	6	21,000.00	84,000.00	21,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00		
54	26222	กล้องจุลทรรศน์	ชิ้น	0	0	5	5	15	2,500.00	25,000.00	7,500.00	3	7,500.00	2	5,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00		
55	22799	หัวกรอกแม่เหล็กชนิดแข็ง ชนิดสี่แกน 4.0x2.35 mm.	ชิ้น	2	2	0	0	4	5,200.00	20,800.00	5,200.00	1	5,200.00	1	5,200.00	1	5,200.00	1	5,200.00		
56	22792	หัวเจาะกระดูกชนิดแข็ง 14/11 mm.	ชิ้น	30	16	0	0	30	6,420.00	192,600.00	51,360.00	8	51,360.00	7	44,940.00	8	51,360.00	7	44,940.00		
57	22794	หัวเจาะกระดูกชนิดแข็ง 1.5x2.35 mm.	ชิ้น	27	42	0	7	37	3,400.00	102,000.00	27,200.00	8	27,200.00	7	23,800.00	8	27,200.00	7	23,800.00		
58	22796	หัวตัดกระดูกชนิดแข็ง 1.6x3.17 mm.	ชิ้น	24	22	12	6	45	6,900.00	269,100.00	69,000.00	10	69,000.00	10	69,000.00	10	69,000.00	9	62,100.00		
59	22772	อุปกรณ์ช่วยระบายน้ำในช่องสมอง (Ventriculoperitoneal shunt) ชนิด High pressure 16 mm. ผู้ใหญ่	ชุด	2	2	0	2	4	8,000.00	16,000.00	8,000.00	1	8,000.00	-	-	1	8,000.00	-	-		
60	22767	อุปกรณ์ช่วยระบายน้ำในช่องสมอง (Ventriculoperitoneal shunt) ชนิด Low pressure ผู้ใหญ่	ชุด	2	0	0	2	4	8,000.00	16,000.00	8,000.00	1	8,000.00	-	-	1	8,000.00	-	-		
61	22771	อุปกรณ์ช่วยระบายน้ำในช่องสมอง (Ventriculoperitoneal shunt) ชนิด Medium pressure 16 mm. ผู้ใหญ่	ชุด	10	0	2	0	18	8,000.00	144,000.00	40,000.00	5	40,000.00	4	32,000.00	5	40,000.00	4	32,000.00		
62	23017	Bar L 100 11 mm.	ชิ้น	6	0	0	3	10	1,700.00	11,900.00	3,400.00	2	3,400.00	2	3,400.00	2	3,400.00	2	3,400.00		
63	23019	Bar L 150 11 mm.	ชิ้น	4	0	4	0	10	1,700.00	17,000.00	5,100.00	3	5,100.00	2	3,400.00	3	5,100.00	2	3,400.00		
64	23020	Bar L 200 11 mm.	ชิ้น	9	0	4	0	10	1,700.00	17,000.00	5,100.00	3	5,100.00	2	3,400.00	3	5,100.00	2	3,400.00		
65	23021	Bar L 250 11 mm.	ชิ้น	6	0	6	0	15	1,700.00	25,500.00	6,800.00	4	6,800.00	4	6,800.00	4	6,800.00	4	6,800.00		
66	23023	Bar L 300 11 mm.	ชิ้น	12	7	4	7	23	1,700.00	27,200.00	6,800.00	4	6,800.00	4	6,800.00	4	6,800.00	4	6,800.00		
67	23024	Bar L 350 11 mm.	ชิ้น	14	0	3	0	15	1,700.00	25,500.00	6,800.00	4	6,800.00	4	6,800.00	4	6,800.00	4	6,800.00		

สำเนาถูกต้อง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10711Z  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คลัง ยมา	ปริมาณการใช้		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อยาไตรมาส (บาท)													
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)					
68	23026	Bar L 400 L 11 mm.	ชิ้น	7	0	3	0	15	15	1,700.00	25,500.00	4	4	6,800.00	4	4	6,800.00	4	4	6,800.00	3	3	5,100.00
69	22960	Drill Bit 2.5	ชิ้น	12	0	0	0	5	5	1,305.00	6,525.00	2	2	2,610.00	1	1	1,305.00	1	1	1,305.00	1	1	1,305.00
70	22961	Drill Bit 2.7	ชิ้น	5	0	0	3	5	2	1,400.00	2,800.00	1	1	1,400.00	-	-	-	1	1	1,400.00	-	-	-
71	22964	Drill Bit 3.2 ซบิยาว	ชิ้น	7	6	0	4	4	0	1,590.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
72	22963	Drill Bit 3.2 ซบิสั้น	ชิ้น	15	0	0	0	5	5	1,670.00	8,350.00	2	2	3,340.00	1	1	1,670.00	1	1	1,670.00	1	1	1,670.00
73	22965	Drill Bit 4.5	ชิ้น	73	1	0	1	5	4	3,000.00	12,000.00	1	1	3,000.00	1	1	3,000.00	1	1	3,000.00	1	1	3,000.00
74	23033	k wire 1.0 , 150 mm.	ชิ้น	130	40	0	40	60	20	50.00	1,000.00	5	5	250.00	5	5	250.00	5	5	250.00	5	5	250.00
75	23031	K-wire 0.8 , 150 mm.	ชิ้น	50	110	0	150	150	0	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76	23034	k-wire 1.2 , 150 mm.	ชิ้น	100	61	40	0	112	112	50.00	5,600.00	28	28	1,400.00	28	28	1,400.00	28	28	1,400.00	28	28	1,400.00
77	23036	k-wire 1.4 , 150 mm.	ชิ้น	160	180	140	0	240	240	50.00	12,000.00	60	60	3,000.00	60	60	3,000.00	60	60	3,000.00	60	60	3,000.00
78	23037	k-wire 1.6 , 150 mm.	ชิ้น	160	240	120	0	200	200	50.00	10,000.00	50	50	2,500.00	50	50	2,500.00	50	50	2,500.00	50	50	2,500.00
79	23039	k-wire 1.8 , 150 mm.	ชิ้น	120	120	40	30	140	110	50.00	5,500.00	28	28	1,400.00	27	27	1,350.00	28	28	1,400.00	27	27	1,350.00
80	23040	K-wire 2.0 , 150 mm.	ชิ้น	93	0	0	37	37	0	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
81	23041	K-wire 2.5 , 150 mm.	ชิ้น	56	15	0	52	52	0	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
82	26762	K-wire 2.5 , 300 mm.	ชิ้น	0	0	0	0	20	20	220.00	4,400.00	5	5	1,100.00	5	5	1,100.00	5	5	1,100.00	5	5	1,100.00
83	26764	K-wire 3.0 , 300 mm.	ชิ้น	0	0	0	0	20	20	220.00	4,400.00	5	5	1,100.00	5	5	1,100.00	5	5	1,100.00	5	5	1,100.00
84	23030	Single Pin Clamp	ชิ้น	68	0	0	0	50	50	3,800.00	190,000.00	13	13	49,400.00	12	12	45,600.00	13	13	49,400.00	12	12	45,600.00
85	23027	T - bar (Transvers bar)	ชิ้น	14	0	0	0	10	10	4,500.00	45,000.00	3	3	13,500.00	2	2	9,000.00	3	3	13,500.00	2	2	9,000.00
86	25958	Tapping 4.0 mm	ชิ้น	0	8	0	5	5	0	4,365.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
87	22966	Tapping 3.5 mm	ชิ้น	7	0	0	0	2	2	2,450.00	4,900.00	1	1	2,450.00	-	-	-	1	1	2,450.00	-	-	-
88	22967	Tapping 4.5 mm	ชิ้น	7	4	0	3	5	2	4,365.00	8,730.00	1	1	4,365.00	-	-	-	1	1	4,365.00	-	-	-
89	22969	Tapping 6.5 mm	ชิ้น	2	0	0	1	2	1	4,500.00	4,500.00	1	1	4,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90	23028	Tube to Tube	ชิ้น	10	0	3	0	12	12	5,500.00	66,000.00	3	3	16,500.00	3	3	16,500.00	3	3	16,500.00	3	3	16,500.00
91	23000	แม่เหล็กตามกระดูกขาตัก่าง (Schanz Screw) No. 3.5 L 150 mm	ชิ้น	6	10	0	16	16	0	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
92	23001	แม่เหล็กตามกระดูกขาตัก่าง (Schanz Screw) No. 4.0 L 100 mm	ชิ้น	12	29	0	41	41	0	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
93	23016	แม่เหล็กตามกระดูกขาตัก่าง (Schanz Screw) No. 4.5 L 130 mm	ชิ้น	1	0	0	0	30	30	500.00	15,000.00	8	8	4,000.00	7	7	3,500.00	8	8	4,000.00	7	7	3,500.00
94	23002	แม่เหล็กตามกระดูกขาตัก่าง (Schanz Screw) No. 4.5 L 150 mm	ชิ้น	25	0	0	0	30	30	400.00	12,000.00	8	8	3,200.00	7	7	2,800.00	8	8	3,200.00	7	7	2,800.00
95	23003	แม่เหล็กตามกระดูกขาตัก่าง (Schanz Screw) No. 4.5 L 175 mm	ชิ้น	0	0	0	0	30	30	400.00	12,000.00	8	8	3,200.00	7	7	2,800.00	8	8	3,200.00	7	7	2,800.00
96	23006	แม่เหล็กตามกระดูกขาตัก่าง (Schanz Screw) No. 5.0 L 125 mm	ชิ้น	8	0	0	0	20	20	500.00	10,000.00	5	5	2,500.00	5	5	2,500.00	5	5	2,500.00	5	5	2,500.00
97	23007	แม่เหล็กตามกระดูกขาตัก่าง (Schanz Screw) No. 5.0 L 150 mm	ชิ้น	21	0	0	0	20	20	500.00	10,000.00	5	5	2,500.00	5	5	2,500.00	5	5	2,500.00	5	5	2,500.00
98	23009	แม่เหล็กตามกระดูกขาตัก่าง (Schanz Screw) No. 5.0 L 160 mm	ชิ้น	1	0	0	0	30	30	500.00	15,000.00	8	8	4,000.00	7	7	3,500.00	8	8	4,000.00	7	7	3,500.00
99	23010	แม่เหล็กตามกระดูกขาตัก่าง (Schanz Screw) No. 5.0 L 170 mm	ชิ้น	4	0	0	0	30	30	400.00	12,000.00	7	7	2,800.00	8	8	3,200.00	7	7	2,800.00	8	8	3,200.00

สำเนาถูกต้อง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีชื่อ ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพระยาพิชัยราชนครินทร์ จังหวัด พระนครศรีอยุธยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการขอซื้อที่มีชื่อ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คลัง ยพภ	ปริมาณการใช้			มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี ปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
100	27506	แม่โลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 5.0 L 175 mm	ชิ้น	0	0	0	0	30	30	650.00	19,500.00	7	4,550.00	8	5,200.00	7	4,550.00	8	5,200.00
101	23011	แม่โลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 5.0 L 180 mm	ชิ้น	0	0	0	0	30	30	650.00	19,500.00	8	5,200.00	7	4,550.00	8	5,200.00	7	4,550.00
102	23013	แม่โลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 5.0 L 190 mm	ชิ้น	0	0	0	0	20	20	650.00	13,000.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00
103	23014	แม่โลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 5.0 L 200 mm	ชิ้น	0	0	0	0	20	20	650.00	13,000.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00
104	22988	แม่โลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Steinmann Pin) 3.0x225 mm.	ชิ้น	14	1	0	15	0	15	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105	22992	แม่โลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Steinmann Pin) 3.5x225 mm.	ชิ้น	50	21	0	41	0	41	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
106	22993	แม่โลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Steinmann Pin) 4.0x225 mm.	ชิ้น	33	7	0	30	0	30	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
107	22994	แม่โลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Steinmann Pin) 4.5x225 mm.	ชิ้น	47	0	0	2	18	18	350.00	6,300.00	5	1,750.00	4	1,400.00	5	1,750.00	4	1,400.00
108	22995	แม่โลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Steinmann Pin) 5.0x225 mm.	ชิ้น	0	0	0	0	20	20	350.00	7,000.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00
109	22996	แม่โลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Steinmann Pin) 5.0x230 mm.	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	350.00	3,500.00	3	1,050.00	2	700.00	3	1,050.00	2	700.00
110	23153	ปากกา Marker (Neuro)	ชิ้น	0	0	50	50	100	50	50.00	2,500.00	13	650.00	12	600.00	13	650.00	12	600.00
111	22511	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 10 H	ชิ้น	26	7	0	9	16	7	1,400.00	9,800.00	2	2,800.00	2	2,800.00	2	2,800.00	2	2,800.00
112	22512	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 11 H	ชิ้น	8	15	0	10	18	8	1,500.00	12,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00
113	22514	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 12 H	ชิ้น	12	14	0	2	10	8	1,600.00	12,800.00	2	3,200.00	2	3,200.00	2	3,200.00	2	3,200.00
114	22515	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 14 H	ชิ้น	13	2	0	5	10	5	1,700.00	8,500.00	2	3,400.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00
115	22517	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 16 H	ชิ้น	6	2	0	2	7	5	1,800.00	9,000.00	2	3,600.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00
116	22490	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 5 H	ชิ้น	3	2	0	5	5	0	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
117	22503	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 6 H	ชิ้น	9	4	0	5	10	5	1,400.00	7,000.00	2	2,800.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00
118	22504	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 7 H	ชิ้น	22	0	0	3	6	3	1,400.00	4,200.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	-	-
119	22508	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 8 H	ชิ้น	20	0	0	13	0	13	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
120	22509	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 9 H	ชิ้น	27	0	0	15	0	15	1,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
121	22525	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 10 H	ชิ้น	20	0	0	1	10	9	1,100.00	9,900.00	3	3,300.00	2	2,200.00	2	2,200.00	2	2,200.00
122	22526	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 11 H	ชิ้น	22	0	0	10	0	10	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
123	22527	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 12 H	ชิ้น	8	9	0	9	21	12	1,200.00	14,400.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00
124	22529	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 13 H	ชิ้น	4	4	0	4	5	1	1,350.00	1,350.00	1	1,350.00	-	-	-	-	-	-
125	22530	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 14 H	ชิ้น	6	2	0	2	6	4	1,600.00	6,400.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00
126	22531	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 16 H	ชิ้น	9	0	0	0	6	6	1,700.00	10,200.00	2	3,400.00	1	1,700.00	2	3,400.00	1	1,700.00
127	22518	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 5 H	ชิ้น	20	3	0	3	10	7	750.00	5,250.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00
128	22519	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 6 H	ชิ้น	13	0	0	0	10	10	850.00	8,500.00	3	2,550.00	2	1,700.00	3	2,550.00	2	1,700.00
129	22520	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 7 H	ชิ้น	13	0	0	0	6	6	850.00	5,100.00	2	1,700.00	1	850.00	2	1,700.00	1	850.00
130	22522	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 8 H	ชิ้น	30	0	0	8	12	4	950.00	3,800.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00
131	22524	แม่โลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 9 H	ชิ้น	22	4	0	9	12	3	950.00	2,850.00	1	950.00	-	-	1	950.00	1	950.00

สำเนาถูกต้อง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพระยา จังหวัด พระยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คลัง ยานา	ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคาหน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)									
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
132	22952	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 4 H	ชิ้น	9	4	0	5	7	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00
133	22953	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 5 H	ชิ้น	6	2	0	4	6	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00
134	22955	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 6 H	ชิ้น	7	2	0	3	6	3	2,500.00	7,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00
135	22956	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 7 H	ชิ้น	5	8	0	5	7	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00
136	22958	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 8 H	ชิ้น	2	11	0	7	7	0	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
137	22882	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 10 H	ชิ้น	7	11	0	6	10	4	950.00	3,800.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00
138	22883	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 11 H	ชิ้น	5	3	0	3	7	4	1,000.00	4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
139	22884	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 12 H	ชิ้น	11	0	0	4	7	3	1,000.00	3,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
140	22875	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 4 H	ชิ้น	15	6	0	5	12	7	630.00	4,410.00	2	1,260.00	2	1,260.00	2	1,260.00	2	1,260.00	1	630.00
141	22876	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 5 H	ชิ้น	20	9	0	1	15	14	690.00	9,660.00	4	2,760.00	3	2,070.00	4	2,760.00	4	2,760.00	3	2,070.00
142	22877	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 6 H	ชิ้น	13	13	8	0	20	20	750.00	15,000.00	5	3,750.00	5	3,750.00	5	3,750.00	5	3,750.00	5	3,750.00
143	22878	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 7 H	ชิ้น	15	12	8	0	20	20	800.00	16,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00
144	22879	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 8 H	ชิ้น	15	14	0	0	14	14	850.00	11,900.00	4	3,400.00	3	2,550.00	4	3,400.00	4	3,400.00	3	2,550.00
145	22881	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 9 H	ชิ้น	15	5	0	5	10	5	920.00	4,600.00	2	1,840.00	1	920.00	1	920.00	1	920.00	1	920.00
146	22869	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) SMALL T-PLATE 3 H	ชิ้น	20	7	0	14	14	0	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
147	22870	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) SMALL T-PLATE 4 H	ชิ้น	2	8	0	3	12	9	1,500.00	13,500.00	3	4,500.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00
148	22871	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) SMALL T-PLATE 5 H	ชิ้น	12	2	0	0	10	10	1,500.00	15,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00	2	3,000.00
149	22874	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) SMALL T-PLATE 6 H	ชิ้น	5	1	0	2	2	0	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
150	22893	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 1/3 Tubular Plate 12H	ชิ้น	10	5	0	3	7	4	750.00	3,000.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
151	22886	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 1/3 Tubular Plate 4 H	ชิ้น	4	3	0	7	7	0	535.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

สำเนาถูกต้อง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้่า ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 1071Z  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้่า	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คลัง ยพกา	ปริมาณการใช้			ปริมาณการนำออกจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)																
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อ ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ค.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)									
152	22887	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)/3 Tubular Plate 5 H	ชิ้น	18	0	0	7	10	3	535.00	1,605.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	-	-	-	-	-	-	-	-
153	22888	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)/3 Tubular Plate 6 H	ชิ้น	15	0	0	3	8	5	535.00	2,675.00	2	1,070.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00
154	22889	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)/3 Tubular Plate 7 H	ชิ้น	25	3	0	0	12	12	535.00	6,420.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00
155	22890	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)/3 Tubular Plate 8 H	ชิ้น	13	5	0	0	10	10	535.00	5,350.00	3	1,605.00	2	1,070.00	3	1,605.00	2	1,070.00	3	1,605.00	2	1,070.00	3	1,605.00	2	1,070.00
156	22891	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)/3 Tubular Plate 9 H	ชิ้น	11	0	0	0	7	7	535.00	3,745.00	2	1,070.00	2	1,070.00	2	1,070.00	2	1,070.00	2	1,070.00	2	1,070.00	2	1,070.00	1	535.00
157	22892	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดเล็ก(Small fragment plate,mini plate)/3 Tubular Plate 10H	ชิ้น	5	0	0	3	10	7	750.00	5,250.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	1	750.00
158	22977	ลวด (Circlet wire) No 20	ชิ้น	3	0	1	1	2	1	400.00	400.00	1	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
159	22971	ลวด (Circlet Wire) No.14	ชิ้น	6	0	0	0	2	2	400.00	800.00	1	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
160	22979	ลวด (Circlet Wire) No.22	ชิ้น	1	0	0	0	2	2	400.00	800.00	1	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
161	22980	ลวด (Circlet Wire) No.24	ชิ้น	1	0	0	0	3	3	800.00	2,400.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00
162	27488	ลวด (Circlet Wire) No.25	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	1,800.00	3,600.00	1	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
163	22981	ลวด (Circlet Wire) No.26	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	450.00	900.00	1	450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
164	22983	ลวด (Circlet Wire) No.28	ชิ้น	0	6	0	0	2	2	400.00	800.00	1	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
165	22973	ลวด (Circlet wire) No 16	ชิ้น	0	0	0	0	4	4	450.00	1,800.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00
166	22974	ลวด (Circlet wire) No 18	ชิ้น	0	0	10	2	20	18	450.00	8,100.00	5	2,250.00	4	1,800.00	4	1,800.00	5	2,250.00	4	1,800.00	5	2,250.00	4	1,800.00	4	1,800.00
167	22976	ลวด (Circlet wire) No 19	ชิ้น	2	0	0	0	2	2	400.00	800.00	1	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
168	22985	วงแหวน Washer เล็ก (7mm.)	ชิ้น	50	29	27	8	58	50	80.00	4,000.00	13	1,040.00	12	960.00	13	1,040.00	12	960.00	13	1,040.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00
169	22986	วงแหวน Washer ใหญ่ (13mm.)	ชิ้น	0	43	27	8	53	45	100.00	4,500.00	12	1,200.00	11	1,100.00	11	1,100.00	11	1,100.00	11	1,100.00	11	1,100.00	11	1,100.00	11	1,100.00
170	22559	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 100 mm	ชิ้น	100	10	0	10	10	0	320.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171	22541	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 60 mm	ชิ้น	19	18	0	28	28	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172	22543	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 65 mm	ชิ้น	31	3	0	13	13	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
173	22544	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 70 mm	ชิ้น	12	2	0	11	11	0	320.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174	22546	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 75 mm	ชิ้น	24	1	0	0	20	20	320.00	6,400.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00

สำเนาถูกต้อง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อ ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพระยา จังหวัด มหเมธ รักษานวงาน 5 หลัก 1071Z  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ของหลัง 3 ปี			คลัง ยมนา	ปริมาณการใช้			ปริมาณการมูลค่าซื้อขายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 3 (ม.ค.-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.ย)			
				จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน
175	22549	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L. 80 mm	ชิ้น	9	15	0	4	0	320.00									
176	22550	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L. 85 mm	ชิ้น	13	8	0	21	0	320.00									
177	22552	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L. 90 mm	ชิ้น	10	11	0	21	0	320.00									
178	22553	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L. 95 mm	ชิ้น	8	17	0	15	0	320.00									
179	22639	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L. 100 mm	ชิ้น	12	2	0	14	1	320.00	320.00								
180	22608	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L. 60 mm	ชิ้น	13	4	0	14	0	280.00									
181	22612	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L. 65 mm	ชิ้น	10	14	0	22	0	280.00									
182	22630	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L. 70 mm	ชิ้น	11	0	0	1	10	320.00	2,880.00								
183	22633	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L. 75 mm	ชิ้น	17	2	0	12	0	320.00									
184	22634	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L. 80 mm	ชิ้น	4	8	0	10	0	320.00									
185	22635	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L. 85 mm	ชิ้น	4	9	0	12	0	320.00									
186	22637	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L. 90 mm	ชิ้น	6	0	0	6	0	320.00									
187	22638	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L. 95 mm	ชิ้น	50	0	0	40	0	320.00									
188	22596	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L. 100 mm	ชิ้น	15	3	0	5	0	320.00									
189	22583	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L. 60 mm	ชิ้น	49	11	0	45	0	280.00									
190	22585	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L. 65 mm	ชิ้น	10	9	0	0	10	280.00	2,800.00								
191	22586	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L. 70 mm	ชิ้น	26	18	0	23	0	320.00									
192	22587	สกรูชนิดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L. 75 mm	ชิ้น	13	6	0	0	15	320.00	4,800.00								

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพระยา จังหวัด พระยา รหัสหน่วยงาน 5 พลัง 10717  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยามา	ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)											
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)								
193	22590	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 80 mm	ชิ้น	16	3	0	8	15	7	320.00	2,240.00	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
194	22593	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 85 mm	ชิ้น	4	4	0	0	5	5	320.00	1,600.00	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
195	22594	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 90 mm	ชิ้น	33	15	0	35	35	0	320.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
196	22595	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 95 mm	ชิ้น	27	17	0	27	27	0	320.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
197	22571	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5mm. short thread 32mm L 25mm	ชิ้น	2	0	0	1	1	0	280.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
198	22668	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 10 mm	ชิ้น	42	5	0	13	13	0	185.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
199	22669	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 12 mm	ชิ้น	23	30	0	43	43	0	185.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
200	22670	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 14 mm	ชิ้น	26	20	0	32	32	0	185.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
201	22689	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 16 mm	ชิ้น	24	20	0	10	10	0	185.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
202	22690	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 18 mm	ชิ้น	60	20	0	50	50	0	185.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
203	22691	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 20 mm	ชิ้น	37	20	0	20	20	0	185.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
204	22692	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 22 mm	ชิ้น	43	4	0	44	44	0	185.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
205	22693	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 24 mm	ชิ้น	51	23	0	38	38	0	185.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
206	22694	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 26 mm	ชิ้น	55	2	0	42	42	0	185.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
207	22695	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 28 mm	ชิ้น	70	0	0	40	40	0	185.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
208	22696	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 30 mm	ชิ้น	65	17	0	47	47	0	210.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
209	22697	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 35 mm	ชิ้น	40	14	0	33	33	0	210.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
210	22698	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกยหัวสั้น 32 4 mm L 40 mm	ชิ้น	31	30	0	10	10	0	210.00	-	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				

สำเนาถูกต้อง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อของยี่ห้อที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพระยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการยี่ห้อที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ของหลัง 3 ปี			คลัง ยมนา	ปริมาณการใช้		มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			รวมที่ 4(ก.ค.ก.ย)				
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565		ราคา/หน่วย นับ (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ค.ค.ค.)	ไตรมาสที่ 2(ก.ค.ค.)		ไตรมาสที่ 3(เม.ค.ค.)			
211	22699	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 3.2 x 4 mm, L 4.5 mm เพิ่ม	ชิ้น	41	0	5	0	20	20	210.00	4,200.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	1,050.00
212	22793	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm, No.10	ชิ้น	84	56	0	121	121	0	135.00	-	-	-	-	-	-	-	-
213	22795	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm, No.12	ชิ้น	88	50	19	16	70	54	135.00	7,290.00	14	1,890.00	14	1,890.00	13	1,755.00	1,755.00
214	22804	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm, No.14	ชิ้น	79	166	50	0	120	120	135.00	16,200.00	30	4,050.00	30	4,050.00	30	4,050.00	4,050.00
215	22805	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm, No.16	ชิ้น	81	159	75	36	222	186	135.00	25,110.00	47	6,345.00	47	6,345.00	46	6,345.00	6,210.00
216	22812	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm, No.18	ชิ้น	56	100	46	26	144	118	135.00	15,930.00	30	4,050.00	29	3,915.00	30	4,050.00	3,915.00
217	22816	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm, No.20	ชิ้น	64	13	26	10	60	50	140.00	7,000.00	13	1,820.00	12	1,680.00	13	1,820.00	1,680.00
218	22819	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm, No.22	ชิ้น	87	13	0	39	39	0	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-
219	22821	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm, No.24	ชิ้น	123	100	0	86	86	0	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-
220	22822	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm, No.26	ชิ้น	91	0	0	50	50	0	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-
221	22706	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.20	ชิ้น	65	7	0	50	50	0	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-
222	22707	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.22	ชิ้น	32	11	0	28	28	0	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-
223	22708	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.24	ชิ้น	9	12	20	10	60	50	140.00	7,000.00	13	1,820.00	12	1,680.00	13	1,820.00	1,680.00
224	22709	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.26	ชิ้น	4	8	20	9	68	59	140.00	8,260.00	15	2,100.00	15	2,100.00	15	2,100.00	1,960.00
225	22710	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.28	ชิ้น	60	51	0	39	39	0	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-
226	22711	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.30	ชิ้น	23	67	20	17	70	53	150.00	7,950.00	14	2,100.00	13	1,950.00	13	1,950.00	1,950.00
227	22712	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.32	ชิ้น	40	66	0	14	14	0	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-
228	22713	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.34	ชิ้น	40	32	0	5	5	0	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-
229	22714	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.36	ชิ้น	61	31	0	16	16	0	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-
230	22715	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.38	ชิ้น	55	10	0	29	29	0	165.00	-	-	-	-	-	-	-	-
231	22716	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.40	ชิ้น	105	4	0	70	70	0	165.00	-	-	-	-	-	-	-	-
232	22717	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.42	ชิ้น	19	7	0	8	8	0	165.00	-	-	-	-	-	-	-	-
233	22721	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.44	ชิ้น	52	2	0	37	37	0	165.00	-	-	-	-	-	-	-	-
234	22722	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.46	ชิ้น	66	6	0	58	58	0	165.00	-	-	-	-	-	-	-	-
235	22723	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.48	ชิ้น	59	27	0	65	65	0	165.00	-	-	-	-	-	-	-	-
236	22724	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.50	ชิ้น	35	0	0	26	26	0	165.00	-	-	-	-	-	-	-	-
237	22726	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.54	ชิ้น	26	17	0	37	37	0	185.00	-	-	-	-	-	-	-	-
238	22727	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.56	ชิ้น	5	13	0	16	16	0	185.00	-	-	-	-	-	-	-	-
239	22728	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.58	ชิ้น	15	0	0	6	6	0	185.00	-	-	-	-	-	-	-	-
240	22729	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.60	ชิ้น	5	14	0	8	8	0	185.00	-	-	-	-	-	-	-	-
241	22776	สกรูชนิดแม่โลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm, No.62	ชิ้น	3	0	0	0	10	10	185.00	1,850.00	3	555.00	2	370.00	3	555.00	370.00

สำเนาถูกต้อง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อของยี่ห้อที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพระยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 1071Z  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยมนา	ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายการ (บาท)											
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.ค.)					
242	22777	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.64	ชิ้น	2	6	0	6	10	4	185.00	740.00	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
243	22778	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.66	ชิ้น	5	0	0	2	6	4	185.00	740.00	1	185.00	1	185.00	1	185.00	1	185.00	1	185.00	1	185.00
244	22785	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.68	ชิ้น	10	0	0	2	10	8	185.00	1,480.00	2	370.00	2	370.00	2	370.00	2	370.00	2	370.00	2	370.00
245	22790	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.70	ชิ้น	3	10	0	10	0	0	185.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
246	22640	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 12 mm	ชิ้น	38	0	0	19	48	29	195.00	5,655.00	8	1,560.00	7	1,365.00	7	1,365.00	7	1,365.00	7	1,365.00	7	1,365.00
247	22641	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 14 mm	ชิ้น	33	16	0	0	20	20	195.00	3,900.00	5	975.00	5	975.00	5	975.00	5	975.00	5	975.00	5	975.00
248	22642	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 16 mm	ชิ้น	22	13	30	16	50	34	195.00	6,630.00	9	1,755.00	8	1,560.00	9	1,755.00	9	1,755.00	9	1,755.00	8	1,560.00
249	22643	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 18 mm	ชิ้น	20	9	24	13	60	47	195.00	9,165.00	12	2,340.00	12	2,340.00	12	2,340.00	12	2,340.00	12	2,340.00	11	2,145.00
250	22644	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 20 mm	ชิ้น	30	30	0	23	23	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
251	22646	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 22 mm	ชิ้น	43	16	0	34	34	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
252	22649	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 24 mm	ชิ้น	33	8	0	38	38	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
253	22651	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 26 mm	ชิ้น	42	15	0	49	49	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
254	22652	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 28 mm	ชิ้น	43	0	0	38	38	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
255	22654	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 30 mm	ชิ้น	72	13	0	58	58	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
256	22658	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 40 mm	ชิ้น	79	0	0	36	36	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
257	22660	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 45 mm	ชิ้น	67	7	0	58	58	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
258	22662	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 50 mm	ชิ้น	51	11	0	32	32	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
259	22663	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 55 mm	ชิ้น	25	7	0	25	25	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
260	22665	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกยิวเต็ม 4 mm L 60 mm	ชิ้น	30	14	0	25	25	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Ortho. ฟันธง																					

สำเนาถูกต้อง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ปรณะบาท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 รหัส 1071Z  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีไซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยงกา	ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ปริมาณการใช้		ปริมาณการผูกมัดซื้อรายไตรมาส (บาท)								
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	จำนวน	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ก.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
261	21875	Revision TKA	ชุด	2	3	1	0	3	3	3	93,000.00	279,000.00	1	93,000.00	1	93,000.00	1	93,000.00	-	-
262	21876	ข้อเข่าที่มีที่รับน้ำหนักการเคลื่อนที่ได้ ชนิด UKA	ชุด	7	20	0	0	2	2	2	43,500.00	87,000.00	1	43,500.00	-	-	1	43,500.00	-	-
263	21920	ข้อเข่าเทียมแบบมีเข่าชนิดที่เคลือบพิเศษ (Elevation) Revision THR	ชุด	3	2	2	0	3	3	3	92,019.00	276,057.00	1	92,019.00	1	92,019.00	1	92,019.00	-	-
264	21913	ข้อเข่าเทียมแบบ Total Hip Prosthesis ที่มีคอลเลกซ์	ชุด	0	2	0	0	2	2	2	53,959.00	107,918.00	1	53,959.00	-	-	1	53,959.00	-	-
265	21914	ข้อเข่าเทียมแบบ Total Hip Prosthesis ที่มีคอลเลกซ์แบบรวมชิ้น	ชุด	3	1	0	0	1	1	1	53,959.00	53,959.00	1	53,959.00	-	-	-	-	-	-
266	21919	ข้อเข่าเทียมแบบ Total Hip Prosthesis ที่มีคอลเลกซ์แบบรวมชิ้น	ชุด	0	1	2	0	4	4	4	31,500.00	126,000.00	1	31,500.00	1	31,500.00	1	31,500.00	1	31,500.00
267	26832	โลหะยึดกระดูกแบบล็อก (Locking compression plate)	ชิ้น	0	0	3	0	10	10	10	9,000.00	90,000.00	3	27,000.00	2	18,000.00	3	27,000.00	2	18,000.00
268	21925	โลหะใส่ในโพรงกระดูก (Nail) ชนิดมีรูยึด (รวมคาลิกร)	ชุด	13	20	12	0	37	37	37	13,000.00	481,000.00	10	130,000.00	9	117,000.00	9	117,000.00	9	117,000.00
269	21927	สกรูยึดกระดูกชนิดมีรูสอดแกนพาท (Cannulated screws)	ชิ้น	6	0	0	0	5	5	5	2,354.00	11,770.00	2	4,708.00	1	2,354.00	1	2,354.00	1	2,354.00
270	26835	สกรูยึดกระดูกแบบล็อกหัวล็อก (Lock screw) สำหรับ longbone	ชิ้น	0	0	0	0	80	80	80	1,500.00	120,000.00	20	30,000.00	20	30,000.00	20	30,000.00	20	30,000.00
271	21930	สายยึดกระดูกเข้ากับเอ็นร้อยหวาย (Suture anchor)	ชิ้น	7	13	0	0	8	8	8	5,790.00	46,320.00	2	11,580.00	2	11,580.00	2	11,580.00	2	11,580.00
272	22063	สารทดแทนกระดูกเพื่อการสร้างกระดูก (HA-Graft) 5 ซีซี	ชิ้น	20	10	10	5	30	25	25	1,750.00	43,750.00	7	12,250.00	6	10,500.00	6	10,500.00	6	10,500.00
		Scope																		
273	23171	Mouthpiece (Autoclavable)	ชิ้น	4	2	0	3	3	0	0	900.00	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-
274	23169	เข็มฉีดยาใบกระเพาะอาหาร ชนิดยาว	ชิ้น	0	0	10	10	20	10	10	650.00	6,500.00	3	1,950.00	2	1,300.00	3	1,950.00	2	1,300.00
275	23170	เข็มฉีดยาใบกระเพาะอาหาร ชนิดสั้น	กล่อง	6	1	1	2	4	2	2	6,200.00	12,400.00	1	6,200.00	-	-	1	6,200.00	-	-
276	23148	คลิปหนีบเส้นเลือดใบกระเพาะอาหารและลำไส้	เส้น	40	150	50	30	160	130	800.00	104,000.00	33	26,400.00	32	25,600.00	33	26,400.00	32	25,600.00	
277	23147	ชุดวางเข็มใบกระเพาะอาหาร Ponto dry (กล่อง 50 ชิ้น)	กล่อง	11	6	4	1	9	8	10,165.00	81,320.00	2	20,330.00	2	20,330.00	2	20,330.00	2	20,330.00	
278	23152	ยางรัดเส้นเลือดชนิดใบกระเพาะอาหาร	กล่อง	6	6	0	2	8	6	1,150.00	6,900.00	2	2,300.00	1	1,150.00	2	2,300.00	1	1,150.00	
279	23150	ยางรัดเส้นเลือดชนิดใบกระเพาะอาหาร (Esophageal variceal band ligator) Six Shooter	ชิ้น	20	3	2	2	8	6	4,950.00	29,700.00	2	9,900.00	1	4,950.00	2	9,900.00	2	9,900.00	
280	26825	ยางรัดเส้นเลือดชนิดใบกระเพาะอาหาร (Esophageal variceal band ligator) แบบไม่มี handle	ชุด	0	0	0	0	4	4	2,500.00	10,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	
281	26845	เรซิน	ถุง	0	0	0	0	2	2	278.00	556.00	1	278.00	-	-	1	278.00	-	-	
282	23154	สายรัดคล้องไหล่ SD-9U W 2 Wire & 2 Sheath Only (Snare) กล่อง=5	กล่อง	8	6	0	2	5	3	8,025.00	24,075.00	1	8,025.00	1	8,025.00	1	8,025.00	1	8,025.00	
283	26843	วัสดุยึดกระดูกชนิดมีคุณสมบัติเหนียว (Cyanoacrylate Glue)	ชุด	0	0	1	1	2	1	5,350.00	5,350.00	1	5,350.00	-	-	-	-	-	-	
284	23168	สายฉีดยาเส้นเลือดใบกระเพาะอาหาร (Bipolar Probe)	ชิ้น	2	0	0	1	2	1	14,500.00	14,500.00	1	14,500.00	-	-	-	-	-	-	
285	26828	สารกรองคาร์บอน (activated carbon) 15 ไมครอน	ชุด	0	0	0	0	1	1	974.00	974.00	1	974.00	-	-	-	-	-	-	
286	26829	ไส้กรอง RO เมมเบรน (Reverse Osmosis Membrane) 0.0001 ไมครอน ขนาด 150 gpd	ไส้	0	0	0	0	2	2	1,760.00	3,520.00	1	1,760.00	-	-	1	1,760.00	-	-	
287	26831	ไส้กรองคาร์บอนกัมมันตรังสี (Activated carbon) 5 ไมครอน ขนาด 20 นิ้ว	ไส้	0	0	0	0	2	2	738.00	1,476.00	1	738.00	-	-	1	738.00	-	-	
288	26833	ไส้กรองเซรามิกหัวตัด (Ceramic Filter) 0.3 ไมครอน ขนาด 10 นิ้ว	ไส้	0	0	0	0	12	12	513.00	6,156.00	3	1,539.00	3	1,539.00	3	1,539.00	3	1,539.00	
289	26834	ไส้กรองใยพอลิเอสเตอร์ 65 ไมครอน	ชุด	0	0	0	0	1	1	19,046.00	19,046.00	1	19,046.00	-	-	-	-	-	-	

สำเนาถูกต้อง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คลัง ยมนา	ปริมาณการใช้			ปริมาณการผูกมัดจัดซื้อยาไตรมาส (บาท)								
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	ราคาหน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
321	22015	เครื่องมือตัดต่ออวัยวะไม่มีแรงลม Circular stapler (EEA No.28 (M)	ชุด	8	7	7	1	12	11	9,951.00	109,461.00	3	29,853.00	3	29,853.00	3	29,853.00	2	19,902.00
322	22019	เครื่องมือตัดต่ออวัยวะไม่มีแรงลม Circular stapler (EEA No.31 (M)	ชุด	11	8	0	0	9	9	9,951.00	89,559.00	3	29,853.00	2	19,902.00	2	19,902.00	2	19,902.00
323	21990	เครื่องมือเย็บปิดแผลสายลำไส้หรือท่อชนิดไม่มีติ TA 4548S (M) (ชุด)	ชิ้น	2	3	1	2	3	1	11,235.00	11,235.00	1	11,235.00	-	-	-	-	-	-
324	21998	เครื่องมือเย็บปิดแผลสายลำไส้แบบอัตโนมัติ TA Contour (CR40G) (U) ใต้	ชิ้น	4	4	2	3	5	2	7,490.00	14,980.00	1	7,490.00	-	-	1	7,490.00	-	-
325	22002	เครื่องมือเย็บปิดแผลสายลำไส้แบบอัตโนมัติ TA Contour (CS40G) (U) (ชุด)	ชุด	2	1	1	1	2	1	14,980.00	14,980.00	1	14,980.00	-	-	-	-	-	-
326	24522	เครื่องมือเย็บแบบถักนิตชนิดได้สี่รอบแบบหลายติ	ชิ้น	3	3	4	1	6	5	19,260.00	96,300.00	2	38,520.00	1	19,260.00	1	19,260.00	1	19,260.00
327	21981	เครื่องมือเย็บลำไส้แบบรีหัวใต้ Endo GIA (EGIAJSTND) (M) (ชุด)	ชุด	0	0	1	1	2	1	16,050.00	16,050.00	1	16,050.00	-	-	-	-	-	-
328	21993	เครื่องมือเย็บลำไส้และตัดต่ออัตโนมัติแบบตรง GIA (GIA8038S) (M)	ชุด	2	2	0	1	3	2	8,560.00	17,120.00	1	8,560.00	-	-	1	8,560.00	-	-
329	21996	เครื่องมือเย็บอวัยวะแบบอัตโนมัติ GIA (GIA8038L) (M) ใต้	ชิ้น	32	24	9	9	47	38	4,280.00	162,640.00	10	42,800.00	9	38,520.00	10	42,800.00	9	38,520.00
330	21983	เครื่องมือเย็บอวัยวะอัตโนมัติแบบรีหัวใต้ (EGIA 60 AMT) (ORTICULATOR) (M) ใต้	ชิ้น	0	0	3	3	4	1	7,000.00	7,000.00	1	7,000.00	-	-	-	-	-	-
331	22072	ชุดสายอาหารแบบใส่ผ่านช่อง (PEG Set)	ชุด	4	5	0	4	5	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00	-	-	-	-	-	-
332	22270	ตัวจับแบบจับนิ้วตุลารัดหลัง EPH02	ชิ้น	9	5	0	0	8	8	6,955.00	55,640.00	2	13,910.00	2	13,910.00	2	13,910.00	2	13,910.00
333	22223	ตัวจับเนื้อเยื่อ Grapng	ชิ้น	2	5	0	5	5	0	6,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
334	22159	ตัวจับเนื้อเยื่อแบบค็อก 5 มม.(U)	ชิ้น	8	9	0	0	-	0	6,527.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
335	22212	ตัวจับเนื้อเยื่อแบบค็อก 5 มม.(M)	ชิ้น	8	0	2	2	5	3	4,815.00	14,445.00	1	4,815.00	1	4,815.00	1	4,815.00	-	-
336	27484	ตัวเจาะเปิดช่อง 10 มม.	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	2,900.00	5,800.00	1	2,900.00	-	-	1	2,900.00	-	-
337	22248	ตัวเจาะหน้าท้อง 10 มม. Blunt Tip Trocar	ชิ้น	23	11	0	0	-	0	5,350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
338	22262	ตัวเจาะหน้าท้อง 10-12 มม. ชนิดมีบอลูน(Laparoscope)	ชิ้น	12	5	0	2	5	3	4,400.00	13,200.00	1	4,400.00	1	4,400.00	1	4,400.00	-	-
339	22253	ตัวเจาะหน้าท้อง 12 มม. D12 LT(Laparoscope) D12LT	ชิ้น	0	0	10	8	31	23	4,066.00	93,518.00	6	24,396.00	6	24,396.00	6	24,396.00	5	20,330.00
340	22238	ตัวเจาะหน้าท้อง 5 มม.D5LT	ชิ้น	19	11	6	4	24	20	4,066.00	81,320.00	5	20,330.00	5	20,330.00	5	20,330.00	5	20,330.00
341	21988	ตัวตัดต่อลำไส้ (TA 4548L) (M)	ชิ้น	37	42	20	14	54	40	1,926.00	77,040.00	10	19,260.00	10	19,260.00	10	19,260.00	10	19,260.00
342	21985	ตัวตัดต่อลำไส้ GIA (SR75) (U) ใต้	ชิ้น	10	0	0	0	1	1	8,560.00	8,560.00	1	8,560.00	-	-	-	-	-	-
343	22233	ตัวตัดเนื้อเยื่อ ปลาจิ้ง	ชิ้น	5	0	0	0	3	3	6,100.00	18,300.00	1	6,100.00	1	6,100.00	1	6,100.00	-	-
344	22228	ตัวเจาะแบบกลายติง 5 มม.	ชิ้น	8	0	3	3	6	3	6,527.00	19,581.00	1	6,527.00	1	6,527.00	1	6,527.00	-	-
345	22021	ใบมีดไฉวหวัง Skin graft ชนิด พลังงานแบบ GR228R-10 PC	กล่อง	3	2	2	1	9	8	5,600.00	44,800.00	2	11,200.00	2	11,200.00	2	11,200.00	2	11,200.00
346	22025	แผ่นรอง Skin graft (1:1.5 เทา)	กล่อง	2	0	0	1	1	0	18,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347	22026	แผ่นรอง Skin graft (1:3 เทา) BA722	กล่อง	2	0	0	1	1	0	18,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
348	22037	แผ่นรอง Skin graft (1:6 เทา)	กล่อง	2	0	0	1	1	0	18,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
349	23109	สปริงยับยั้งกลิ่นที่ความสะอาดและห่ออีกภายในโมดอร์ Sterile Spray Oil เครื่อง Dermatome	ขวด	0	0	0	0	1	1	5,220.00	5,220.00	1	5,220.00	-	-	-	-	-	-
350	22377	สายจามัด Laparoscope	ชิ้น	1	0	0	0	1	1	34,000.00	34,000.00	1	34,000.00	-	-	-	-	-	-
351	22366	สายจามัด Laparoscope(W)	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	12,000.00	24,000.00	1	12,000.00	-	-	1	12,000.00	-	-

สำเนาถูกต้อง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ปรึกษา วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน โรงพยาบาลพระยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 พลัง 1071Z  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีไซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คลัง ยามา	ใช้ใน ปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคาหน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อวัสดุ (บาท)									
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ค.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
352	22080	สายสวนเส้นเลือดอุดตัน แบบล้างเส้นเลือด Fogarty 3F	เส้น	20	17	0	7	12	5	1,712.00	8,560.00	2	3,424.00	1	1,712.00	1	1,712.00	1	1,712.00	1	1,712.00
353	22081	สายสวนเส้นเลือดอุดตัน แบบล้างเส้นเลือด Fogarty 4F	เส้น	20	23	0	15	20	5	1,712.00	8,560.00	2	3,424.00	1	1,712.00	1	1,712.00	1	1,712.00	1	1,712.00
354	22084	สายสวนเส้นเลือดอุดตัน แบบล้างเส้นเลือด Fogarty 5F	เส้น	20	13	0	8	0	0	1,712.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
355	22096	สายสวนเส้นเลือดอุดตัน แบบล้างเส้นเลือด Fogarty 6F	เส้น	20	35	0	24	0	0	1,712.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
356	22075	สายสวนทางทวารหนักแบบล้าง (PEG Set) แบบเปลี่ยนท่อ	ชิ้น	6	11	0	8	22	14	1,500.00	21,000.00	4	6,000.00	3	4,500.00	4	6,000.00	3	4,500.00	3	4,500.00
357	21960	หลอดเลือดเทียมสำหรับรับการผ่าตัดหลอดเลือดแดงใหญ่ (Aorta) แบบเส้นตรง	ชิ้น	1	0	0	0	5	5	13,375.00	66,875.00	2	26,750.00	1	13,375.00	1	13,375.00	1	13,375.00	1	13,375.00
358	21966	หลอดเลือดเทียมสำหรับรับการผ่าตัดหลอดเลือดแดงใหญ่ (Aorta) แบบเส้นแยก	ชิ้น	1	2	4	5	9	4	15,000.00	60,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00
359	21970	หลอดเลือดเทียมสำหรับรับการผ่าตัดหลอดเลือดส่วนปลาย (PTFE Vascular Graft)	ชิ้น	4	9	8	3	28	25	13,375.00	334,375.00	7	93,625.00	6	80,250.00	6	80,250.00	6	80,250.00	6	80,250.00
360	22990	อุปกรณ์ชิ้นเนื้อ สำหรับกล้อง Choledecco	ชิ้น	1	1	0	0	0	0	14,980.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
361	22071	อุปกรณ์เครื่องขึ้นและตัดเส้นเลือด (Energy-based vascular sealing and cutting instrument) Ligasure Maryland Jaw 23 cm. (LF1723)	ชิ้น	2	0	0	0	1	1	21,400.00	21,400.00	1	21,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-
362	22070	อุปกรณ์เครื่องขึ้นและตัดเส้นเลือด (Energy-based vascular sealing and cutting instrument) Ligasure Maryland Jaw 37 cm. (LF1723)	ชิ้น	3	1	0	0	2	2	21,400.00	42,800.00	1	21,400.00	1	21,400.00	1	21,400.00	1	21,400.00	1	21,400.00
363	22066	อุปกรณ์เครื่องขึ้นและตัดเส้นเลือด (Energy-based vascular sealing and cutting instrument) Ligasure Small Jaw LF 1212A	ชิ้น	5	4	2	1	6	5	21,400.00	107,000.00	2	42,800.00	1	21,400.00	1	21,400.00	1	21,400.00	1	21,400.00
364	22446	เข็มเจาะชิ้นเนื้อต่อลูกหมา Prostatic Biopsy needle, Bard Magnum , 18gx20 cm	ชุด	30	0	0	27	0	0	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
365	22447	เข็มเจาะเนื้อจากไต Disposable two-part trocar needle	ชิ้น	60	15	0	34	59	25	642.00	16,050.00	7	4,494.00	6	3,852.00	6	3,852.00	6	3,852.00	6	3,852.00
366	26838	ฝาปิดสำหรับปิดช่องเครื่องมือ (Sealing cap)	กล่อง	0	0	0	0	1	1	1,720.00	1,720.00	1	1,720.00	-	-	-	-	-	-	-	-
367	22569	ชุดเจาะใส่สายทางหน้าท้อง, Cystocath, Suprapubic punctureSet, CH16(เฉพาะ Trocar) Marlow	ชุด	24	0	0	15	15	0	1,250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
368	22566	ชุดเจาะใส่สายทางหน้าท้อง, Cystocath, Suprapubic DrainageSet , CH16(Troca + สาย Cath) Marlow	ชุด	30	0	0	16	16	0	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
369	26840	ชุดล้างรูกระเพาะปัสสาวะเพื่อขยายข้อใส่สาย (S-Curve Urethral Dilator set)	ชุด	0	0	1	1	2	1	8,900.00	8,900.00	1	8,900.00	-	-	-	-	-	-	-	-
370	22562	ชุดขยายท่อไต Balloon Ureteric dilator	ชุด	4	3	0	2	3	1	6,500.00	6,500.00	1	6,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-
371	26842	ชุดสวนสวนเพื่อขยายส่วนท่อสำหรับเจาะไต (Amplatz renal dilter/sheath)	ชุด	0	0	0	0	1	1	10,100.00	10,100.00	1	10,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-
372	22664	ถุงเก็บน้ำปัสสาวะจากกรูนิทหน้าท้อง (Urology bag) ชนิดชิ้นเนื้อ (ใช้ระยะสั้น) (กล่อง = 20 ชิ้น)	กล่อง	1	0	0	1	3	2	2,996.00	5,992.00	1	2,996.00	-	-	-	-	-	-	-	-
373	22666	ถุงเก็บน้ำปัสสาวะจากกรูนิทหน้าท้อง (Urology bag) ชนิดถ่วง (ใช้ระยะยาว) (กล่อง = 15 ชิ้น)	กล่อง	1	0	0	0	8	8	1,819.00	14,552.00	2	3,638.00	2	3,638.00	2	3,638.00	2	3,638.00	2	3,638.00
374	25466	ไม่มีผ่าตัดกรวยไต Pyeloplasty	ชิ้น	0	1	0	1	2	1	5,350.00	5,350.00	1	5,350.00	-	-	-	-	-	-	-	-
375	22667	ไม่มีผ่าตัดกรวยไตใส่สายสวน ผู้ป่วยเก็บน้ำปัสสาวะ ใช้ระยะยาว ( กล่อง = 5 ชิ้น )	กล่อง	5	0	0	0	6	6	588.50	3,531.00	2	1,177.00	1	588.50	2	1,177.00	1	588.50	1	588.50
376	25464	สายต่อไตกับสาย PCN Connecting tube	ชิ้น	0	20	0	13	33	20	58.85	1,177.00	5	294.25	5	294.25	5	294.25	5	294.25	5	294.25

สำเนาถูกต้อง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพระยา จังพวัต หนองคาย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 1071Z  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คลัง ยมนา	ปริมาณการใช้			ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ค.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)							
377	22550	สายคล้องขั้วไนไต (Stone basket) แบบ N Trap Nitinal (PERC Ncircle) คล้องหัว	ชุด	4	0	0	2	0	8,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
378	22556	สายคล้องขั้วไนไต (Stone basket) แบบ N Trap Nitinal (PERC NGage) จับมือ	ชุด	4	1	0	3	0	8,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
379	22542	สายคล้องขั้วไนไต (Stone basket) แบบ Zero Tip (basket) 3 แฉก ไม่มีหัว	ชุด	3	1	0	1	0	5,350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
380	22548	สายคล้องขั้วไนไต (Stone basket) แบบ N Trap Nitinal (Umbrella)	ชุด	1	0	0	1	0	12,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
381	22551	สายคล้องขั้วไนไต (Stone basket) แบบ Stone cone	ชุด	3	2	0	2	0	4,815.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
382	22537	สายคล้องขั้วไนไต (Stone basket) แบบ Nitinal Tipless (basket) 3 แฉก มีหัว	ชุด	6	3	0	5	0	4,815.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
383	22545	สายคล้องขั้วไนไตแบบใส่ไนไต (Stone basket) แบบ Optiflex basket 4 แฉก ไม่มีหัว	ชุด	5	1	0	3	0	8,560.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
384	25467	สายชี สิวหรับตัดต่ออุทกามา	เส้น	0	1	1	1	2	7,000.00	7,000.00	-	-	1	7,000.00	-	-	-	-	-	-
385	22502	สายสวน Ureteric Catheter ( U-Cath) 6 CH , Open-end	เส้น	100	8	0	0	30	500.00	15,000.00	-	-	8	4,000.00	7	3,500.00	8	4,000.00	-	-
386	22516	สายสวนขยายตัวหัวหนึ่ง , Guide wire ตรง (เจาะไต)	ชุด	42	17	0	10	30	600.00	12,000.00	-	-	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	-	-
387	22523	สายสวนขยายตัวหัวหนึ่ง, เคลือบสารหล่อลื่น Roadrunner Hydrophilic Guide wire ไหล่ (เจาะไต)	เส้น	33	0	0	14	24	2,000.00	20,000.00	-	-	3	6,000.00	2	4,000.00	3	6,000.00	-	-
388	22521	สายสวนขยายตัวหัวหนึ่ง, Guide wire ไหล่ (เจาะไต)	ชุด	130	60	34	12	95	699.78	58,081.74	-	-	21	14,695.38	21	14,695.38	21	14,695.38	20	13,995.60
389	22533	สายสวนขยายตัวหัวหนึ่ง,เคลือบสารหล่อลื่น Roadrunner Hydrophilic ตรง (เจาะไต)	เส้น	91	25	0	34	54	2,000.00	40,000.00	-	-	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	-	-
390	22453	สายสวนบัสโลหะ , Double pigtail stent 5 Fr./Length 26 cm. Open/Open (ท่อไต)	เส้น	30	0	5	4	20	1,800.00	28,800.00	-	-	4	7,200.00	4	7,200.00	4	7,200.00	-	-
391	22510	สายสวนบัสโลหะ PCN 10 Fr.(ในไต)	เส้น	50	23	0	9	48	2,140.00	83,460.00	-	-	10	21,400.00	10	21,400.00	10	21,400.00	9	19,260.00
392	22513	สายสวนบัสโลหะ PCN 12 Fr.(ในไต)	เส้น	20	10	0	5	25	2,140.00	42,800.00	-	-	5	10,700.00	5	10,700.00	5	10,700.00	-	-
393	22507	สายสวนบัสโลหะ FCN 8 Fr.(ในไต)	เส้น	95	0	10	4	48	2,000.00	88,000.00	-	-	11	22,000.00	11	22,000.00	11	22,000.00	11	22,000.00
394	22454	สายสวนบัสโลหะ, Double pigtail stent 6 Fr./Length 26 cm. Open/Open (ท่อไต)	ชิ้น	110	50	44	21	105	1,799.74	151,178.16	-	-	21	37,794.54	21	37,794.54	21	37,794.54	21	37,794.54
395	22501	สายสวนบัสโลหะ, Double pigtail stent 7 Fr./Length 26 cm. Open/Open (ท่อไต)	เส้น	25	0	20	6	32	1,980.00	51,480.00	-	-	7	13,860.00	6	11,880.00	7	13,860.00	6	11,880.00
396	26844	อุปกรณ์เสริมชิ้นเชื่อมท่อไต 5 Fr.	ชุด	0	0	0	0	1	24,000.00	24,000.00	-	-	1	24,000.00	-	-	-	-	-	-
397	22613	อุปกรณ์เสริมหัว, ไนไต แบบ 3 ขา	ชิ้น	2	1	0	2	3	21,000.00	21,000.00	-	-	1	21,000.00	-	-	-	-	-	-
398	22661	อุปกรณ์เสริมหัวไนไตท่อไต 8 Fr.	ชิ้น	1	1	0	1	2	24,000.00	24,000.00	-	-	1	24,000.00	-	-	-	-	-	-
399	22537	อุปกรณ์ถ่างขยายตัวหัวหนึ่ง Amplatzer sheath 16 ซม.(สองช่องไนไต PCNL)	ชิ้น	7	0	0	4	4	1,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
400	22560	อุปกรณ์ถ่างขยายตัวหัวหนึ่ง Amplatzer sheath 20 ซม.(สองช่องไนไต PCNL )	ชิ้น	0	3	0	1	2	1,300.00	1,300.00	-	-	1	1,300.00	-	-	-	-	-	-
401	22574	อุปกรณ์นำทาง,สองช่องตรวจท่อไต แบบ Flexible, Ureteral Access Sheath (12Fr/35cm)	ชุด	3	3	0	4	4	5,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

สำเนาถูกต้อง





แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีราคา วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน โรงพยาบาลพระยา จันทวิถี หนองคาย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10711

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีราคา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยงกา	ปริมาณการใช้			ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายการ (บาท)												
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
460	23190	เข็มฉีดยาเข็ม Cuttings	กล่อง	7	5	0	0	14	14	450.00	6,300.00	4	1,800.00	3	1,350.00	4	1,800.00	3	1,350.00	4	1,800.00	3	1,350.00
461	23219	เข็มฉีดยาเข็ม Round	ซอง	1	8	0	0	19	19	650.00	12,350.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	4	2,600.00
462	23207	เข็มฉีดยาเข็ม Round	เข็ม	3	2	0	0	48	48	450.00	21,600.00	12	5,400.00	12	5,400.00	12	5,400.00	12	5,400.00	12	5,400.00	12	5,400.00
463	23141	ชุดสายยางพร้อม Adaptor สำหรับใช้งานชุดสูบลม ขนาด 3/8" ยาว 6 เมตร	ชิ้น	3	0	0	0	1	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
464	23076	ตัวกรองเครื่อง Suction (Micro Suction Filter)	ชิ้น	0	0	0	0	4	4	220.00	880.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00
465	24289	ถุง Suction 3000ml.(กล่อง บรรจุ 24 ชิ้น)	ชุด	1	0	0	1	2	1	1,920.00	1,920.00	1	1,920.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
466	24282	ถุงคลุมรองเท้า TVEK (Boot cover)	ชุด	100	0	0	10	10	0	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
467	24283	ถุงมือผ่าตัดกรงเล็บ (glove) 5	ตัว	20	0	0	5	10	5	240.00	1,200.00	2	480.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00
468	23053	เทปพันเครื่องมือ Identification tape , blue	ตัว	0	0	0	0	12	12	1,290.00	15,480.00	3	3,870.00	3	3,870.00	3	3,870.00	3	3,870.00	3	3,870.00	3	3,870.00
469	23097	น้ำยาทำความสะอาด Antifog Agent (URO ENT Neuro ทั้งย) Non-Sterile	กล่อง	0	0	0	0	2	2	1,400.00	2,800.00	1	1,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
470	23094	น้ำยาทำความสะอาด Antifog Agent (URO ENT Neuro ทั้งย) Sterile	กล่อง	0	0	0	0	2	2	1,800.00	3,600.00	1	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
471	23090	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์สำหรับผ่าตัด (Scope)	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	5,400.00	5,400.00	1	5,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
472	23087	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์สำหรับผ่าตัด (Supply) เส้นผ่าศูนย์กลาง 10mm. ยาว 49 cm.	ชิ้น	1	0	0	0	1	1	5,400.00	5,400.00	1	5,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
473	23077	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์สำหรับผ่าตัด (Supply) เส้นผ่าศูนย์กลาง 3mm. ยาว 49 cm.	ชิ้น	1	0	0	0	1	1	5,400.00	5,400.00	1	5,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
474	23080	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์สำหรับผ่าตัด (Supply) เส้นผ่าศูนย์กลาง 5mm. ยาว 49 cm.	ชิ้น	1	0	0	0	1	1	5,400.00	5,400.00	1	5,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
475	23085	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์สำหรับผ่าตัด (Supply) เส้นผ่าศูนย์กลาง 7mm. ยาว 49 cm.	ชิ้น	1	0	0	0	1	1	5,400.00	5,400.00	1	5,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
476	23151	สายดูดน้ำ (หัวใบ)	ชิ้น	40	0	0	0	40	50	450.00	4,500.00	3	1,350.00	2	900.00	3	1,350.00	3	1,350.00	2	900.00	2	900.00
477	22083	แผ่นชุดหัวเข็ม Sterile	ชิ้น	100	100	50	0	200	200	25.00	5,000.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00
478	22982	แผ่นสี่เหลี่ยมไฟฟ้านัก	กล่อง	0	30	0	15	0	15	428.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
479	22978	แผ่นสี่เหลี่ยมไฟฟ้านักใหญ่	กล่อง	300	250	50	0	500	500	149.80	74,900.00	125	18,725.00	125	18,725.00	125	18,725.00	125	18,725.00	125	18,725.00	125	18,725.00
480	23072	แปรงทำความสะอาดเครื่องดูดน้ำ Suction	กล่อง	0	0	0	0	5	5	1,600.00	8,000.00	2	3,200.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00
481	23022	วัสดุตัดกล่องบรรจุเครื่องมือผ่าตัด	กล่อง	0	3	1	1	25	24	7,000.00	168,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00
482	23135	วัสดุเจาะรูเครื่องมือ (Dissector) หัวเข็ม (1เข็ม 10 ชิ้น)	ชิ้น	100	100	0	70	200	130	28.00	3,640.00	33	924.00	32	896.00	33	924.00	33	924.00	33	924.00	32	896.00
483	26849	สาย light guide	เส้น	0	0	0	0	1	1	32,600.00	32,600.00	1	32,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
484	24293	สาย Suction disose ยาว 180 cm.	ชิ้น	10	0	0	0	10	10	110.00	1,100.00	3	330.00	2	220.00	3	330.00	3	330.00	2	220.00	2	220.00
485	26848	สายฉีดยา	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	3,240.00	6,480.00	1	3,240.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
486	23032	สายฉีดยา Bipolar Cord Disposable	ชิ้น	0	0	0	0	30	30	280.00	8,400.00	8	2,240.00	7	1,960.00	8	2,240.00	8	2,240.00	7	1,960.00	7	1,960.00
487	23038	สายฉีดยา Mono Hand Disposable	ชิ้น	100	100	0	140	140	0	160.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

สำเนาถูกต้อง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพระยา จังหัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 1071Z  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คลัง ขมก	ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายการ (บาท)							
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				
488	24277	เสื้กาวยับน้ำ Sterile Size L	ชิ้น	70	0	0	0	10	10	171.20	1,712.00	3	513.60	2	342.40	3	513.60	2	342.40
489	24278	เสื้กาวยับน้ำ Sterile Size XL	ชิ้น	70	0	0	0	10	10	171.20	1,712.00	3	513.60	2	342.40	3	513.60	2	342.40
490	22984	เสื้คลุมกันน้ำใส่หัด 2 ชิ้น เบอร์ L	ชิ้น	10	10	0	0	10	10	1,500.00	15,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00
491	22991	เสื้คลุมกันน้ำใส่หัด 2 ชิ้น เบอร์ XL	ชิ้น	10	10	0	0	10	10	1,500.00	15,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00
492	24260	หลอดไฟหัด	ชิ้น	10	10	5	5	20	15	2,600.00	39,000.00	4	10,400.00	4	10,400.00	4	10,400.00	3	7,800.00
493	23116	หลอดไฟหัดกล้อง Micro Scope ENT . Neuro	set	0	0	0	0	5	5	950.00	4,750.00	2	1,900.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00
494	26850	วีร้ Bipolar neuro	ชิ้น	0	0	0	0	5	5	14,980.00	74,900.00	2	29,960.00	1	14,980.00	1	14,980.00	1	14,980.00
									รวม	10,340,611.50	389	3,569,532.07	370	2,206,727.17	373	2,676,558.07	371	1,887,794.19	

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	คลัง ขมก	ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
		<b>หมวดวัสดุการแพทย์ทั่วไป (ยี่ห้อดัง)</b>										
		<b>วัสดุการแพทย์ทั่วไป</b>										
1	20085	ATTEST SUPER RAPID 5IOR	กล่อง	0	0	0	9,951.00	238,824.00	6	59,706.00	6	59,706.00
2	20140	Bonewax 2.5 g w 810	ชิ้น	0	0	60	67.50	33,615.00	125	8,437.50	124	8,370.00
3	20220	Chromic No.1 round	ชิ้น	0	0	72	80.25	293,715.00	915	73,428.75	915	73,428.75
4	20225	Chromic No.2/0 round 26 mm	ชิ้น	0	0	0	71.34	179,776.80	630	44,944.20	630	44,944.20
5	20226	Chromic No.2/0 round 37 mm	โหล	0	0	0	856.00	29,104.00	9	7,704.00	8	6,848.00
6	20230	Chromic No.3/0 round	โหล	0	0	0	559.20	38,025.60	17	9,506.40	17	9,506.40
7	20231	Chromic No.3/0 w 447 (กลบ)	ชิ้น	0	0	0	82.93	995.16	3	248.79	3	248.79
8	20237	Chromic No.4/0 round	ชิ้น	0	0	0	727.60	17,462.40	6	4,365.60	6	4,365.60
9	20285	Dexon 1 round	ชิ้น	0	0	36	71.34	226,861.20	795	56,715.30	795	56,715.30
10	20287	Dexon 2/0 round	ชิ้น	0	0	0	80.25	175,587.00	547	43,896.75	547	43,896.75
11	25224	Ethibond excel No.2	ชิ้น	0	0	12	668.75	32,768.75	13	8,693.75	12	8,025.00
12	20323	Ethilon 1/0	โหล	0	0	6	2,662.16	37,270.24	4	10,648.64	3	7,986.48
13	27490	Ethilon 6/0	ชิ้น	0	0	0	40.10	8,661.60	54	2,165.40	54	2,165.40
14	25225	Fiat Drain (Jackson Pratt) ขนาด 10 mm.	ชิ้น	0	0	20	380.00	296,400.00	195	74,100.00	195	74,100.00
15	20612	Mersilin ใส 30x30 ซม. T5545	แผ่น	0	0	3	5,328.60	117,229.20	6	31,971.60	5	26,643.00
16	20611	Mersilk 3/0 round 22 mm	ชิ้น	0	0	0	62.42	124,153.38	498	31,085.16	497	31,022.74
17	20565	Mersilk 3/0 round 26 mm	ชิ้น	0	0	0	44.59	85,077.72	477	21,269.43	477	21,269.43
18	21589	Monocryl No.1	โหล	0	0	2	3,210.00	48,150.00	4	12,840.00	4	12,840.00
19	25228	Monosyn No.5/0 cutting	ชิ้น	0	0	0	21.40	38,520.00	45	9,630.00	45	9,630.00
20	21591	Novasorb No.3/0 cutting 26 cm	โหล	0	0	0	1,177.00	29,425.00	7	8,239.00	6	7,062.00
21	21590	Novasorb No.3/0 cutting 70 cm	ชิ้น	0	0	0	89.17	49,221.84	138	12,305.46	138	12,305.46

สำเนาถูกต้อง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คลัง ยมนา	ปริมาณการใช้		ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.)			ไตรมาสที่ 2 (ค.ค.-ค.)			ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)			ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		จำนวน	มูลค่า			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
22	26769	Novosyn No.5/0 cutting	ชิ้น	0	0	0	0	36	285.33	10,272.00	9	2,568.00	9	2,568.00	9	2,568.00	9	2,568.00	9	2,568.00	9	2,568.00	
23	27162	Novosyn No.5/0 round	ชิ้น	0	0	0	0	36	100.00	3,600.00	9	900.00	9	900.00	9	900.00	9	900.00	9	900.00	9	900.00	
24	27491	PDS loop 1	ชิ้น	0	0	0	0	36	167.00	6,012.00	9	1,503.00	9	1,503.00	9	1,503.00	9	1,503.00	9	1,503.00	9	1,503.00	
25	20750	Pen Rose Drain No.18x1/2 นิ้ว	Set	0	0	0	20	200	18.00	3,240.00	45	810.00	45	810.00	45	810.00	45	810.00	45	810.00	45	810.00	
26	20711	Pen Rose Drain No.18x3/4	Set	0	0	0	50	170	120	2,160.00	30	540.00	30	540.00	30	540.00	30	540.00	30	540.00	30	540.00	
27	20709	Pen Rose Drain No.18/1/4	Set	0	0	0	10	195	185	3,330.00	47	846.00	46	828.00	46	828.00	46	828.00	46	828.00	46	828.00	
28	20703	Plain Cat. 2/0	ชิ้น	0	0	0	0	0	42.80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
29	20704	Plain Cat. 2/0 cutting	ชิ้น	0	0	0	0	636	75.80	48,208.80	159	12,052.20	159	12,052.20	159	12,052.20	159	12,052.20	159	12,052.20	159	12,052.20	
30	20754	Prolene No. 3/0 round	ชิ้น	0	0	0	36	324	288	67,230.72	72	16,807.68	72	16,807.68	72	16,807.68	72	16,807.68	72	16,807.68	72	16,807.68	
31	20755	Prolene No.4/0 round	ชิ้น	0	0	0	36	144	108	27,734.40	27	6,933.60	27	6,933.60	27	6,933.60	27	6,933.60	27	6,933.60	27	6,933.60	
32	21388	Prolene No.5/0 round	ชิ้น	0	0	0	0	108	108	19,645.20	27	4,911.30	27	4,911.30	27	4,911.30	27	4,911.30	27	4,911.30	27	4,911.30	
33	20756	Prolene No.6/0 round	ชิ้น	0	0	0	0	456	456	156,544.80	114	39,136.20	114	39,136.20	114	39,136.20	114	39,136.20	114	39,136.20	114	39,136.20	
34	20607	SILK No 2/0	โพล	0	0	0	0	510	380.92	194,269.20	128	48,757.76	127	48,376.84	128	48,757.76	127	48,376.84	127	48,376.84	127	48,376.84	
35	20606	SILK NO. 2	โพล	0	0	0	7	57	727.60	36,380.00	13	9,458.80	12	8,731.20	13	9,458.80	12	8,731.20	12	8,731.20	12	8,731.20	
36	21593	Silkam No.2/0 ชิ้น round	ชิ้น	0	0	0	0	696	53.50	37,236.00	174	9,309.00	174	9,309.00	174	9,309.00	174	9,309.00	174	9,309.00	174	9,309.00	
37	20436	T-Drain Tube No.14	Set	0	0	0	5	40	850.00	29,750.00	9	7,650.00	9	7,650.00	9	7,650.00	9	7,650.00	9	7,650.00	9	7,650.00	
38	20438	T-Drain Tube No.16	Set	0	0	0	5	40	850.00	29,750.00	9	7,650.00	9	7,650.00	9	7,650.00	9	7,650.00	9	7,650.00	9	7,650.00	
39	20440	T-Drain Tube No.18	Set	0	0	0	5	40	850.00	29,750.00	9	7,650.00	9	7,650.00	9	7,650.00	9	7,650.00	9	7,650.00	9	7,650.00	
40	20155	Vicyl No. 2/0 round	โพล	0	0	0	0	40	2,321.90	92,876.00	10	23,219.00	10	23,219.00	10	23,219.00	10	23,219.00	10	23,219.00	10	23,219.00	
41	20150	Vicyl No. 3/0 round	ชิ้น	0	0	0	0	2,160	78.29	169,106.40	540	42,276.60	540	42,276.60	540	42,276.60	540	42,276.60	540	42,276.60	540	42,276.60	
42	20141	Vicyl No. 4/0 cutting	ชิ้น	0	0	0	0	1,944	81.05	157,561.20	486	39,390.30	486	39,390.30	486	39,390.30	486	39,390.30	486	39,390.30	486	39,390.30	
43	20139	Vicyl No.4/0 round	ชิ้น	0	0	0	36	434	398	32,258.70	100	8,105.20	99	8,024.15	100	8,105.20	99	8,024.15	100	8,105.20	99	8,024.15	
44	20144	Vicyl rapide No. 4/0 cutting	โพล	0	0	0	0	60	1,557.92	93,475.20	15	23,368.80	15	23,368.80	15	23,368.80	15	23,368.80	15	23,368.80	15	23,368.80	
45	25373	ก๊าซไนโตรเจน 6.0 ลิ้ว (ถัง)	ถัง	0	0	0	0	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
46	20694	ก๊าซไนโตรเจน 6.0 ลิ้ว (ถัง)	ถัง	0	0	0	0	10	300.00	3,000.00	3	900.00	2	600.00	3	900.00	2	600.00	3	900.00	2	600.00	
47	25226	ขวดสุญญากาศเลือดของบ้านเลี้ยงสัตว์(Vacuum drianage)แบบ ชั่วคราว	ชิ้น	0	0	0	30	800	380.00	292,600.00	193	73,340.00	192	72,960.00	193	73,340.00	192	72,960.00	192	72,960.00	192	72,960.00	
48	20692	คาร์บอนไดออกไซด์ 6 ลิ้ว(ถัง) (เต็ม)	ถัง	0	0	0	0	10	170.00	1,700.00	3	510.00	2	340.00	3	510.00	2	340.00	3	510.00	2	340.00	
49	20342	น้ำยา Enzyme ล้างเครื่องมือ Scope (OR)	แพคเกจ	0	0	0	0	5	3,600.00	18,000.00	2	7,200.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	
				รวม	3,671,534.51	49	932,695.17	49	911,215.17	49	922,169.00	49	905,455.17										

สำเนาถูกต้อง

รวมทั้งหมด	34,408,221.01	449	9,672,186.24	430	8,190,714.34	433	8,689,499.07	431	7,855,821.36
------------	---------------	-----	--------------	-----	--------------	-----	--------------	-----	--------------